
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE 

93015 NISCEMI (CL) 

Tel 0933-951117 - Fax 0933-952769 Mail: clic82900x@istruzione.it Pec: clic82900x@pec.istruzione.it  

 Codice fiscale: 82002530853  Codice meccanografico: CLIC82900X 
Codice Univoco Amministrazione: UFYTKT www.istitutocomprensivoniscemi.edu.it 

 

NISCEMI, 17/05/2021 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E ATA 
SEDE  

SITO WEB 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive, relative a tutto il 
personale docente e ATA a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione 
Scolastica a.s 2020-21, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2021-
22 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA   O.M. n. 106 del 29/03/2021 - Mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’a.s. 2021/22  
 
VISTO    il C.C.N.I. del 06/03/2019; 
 
VISTE    le dichiarazioni personali rese dal personale scolastico, ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di    

cui all’oggetto; 

 

VISTA    la documentazione acquisita agli Atti della scuola 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna,17/05/2021, all’Albo Pretorio del sito web della scuola delle graduatorie 
interne d'istituto definitive, relative a tutto il personale scolastico a tempo indeterminato titolare 
presso questa Istituzione Scolastica a.s 2020-21, per l’individuazione di eventuali perdenti posto 
per l’a.s. 2021-22 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di Giustizia 
Amministrativa nei termini previsti dalla legge 

 
                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Licia Concetta Salerno 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L. n. 39/1993 

mailto:clic82900x@istruzione.it
mailto:clic82900x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoniscemi.edu.it/



